прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

2 3.r|r

г, Москва

О командировании команды девушек спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

на открытый межрегиональный турнир по баскетболу
<Кубок Феникса>> групповой этап, раунд 2

(девушки 2012 г.р. и пrq{!ожф

Согласно Календарному плану физкультурньж мероприятий
и спортивЕых мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 310 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 22 по 27 декабря 2025 r, в г. Волжский для участия
в открытом межрегион€rльном турнире по баскетболу <Кубок Феникса>>
групповой этап, 2 раунд (далее - соревнование) тренера-преподавателя
и команду девушек (2012 г.р, и моложе) спортивной школы (олимпийского
резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР)
в количестве 1З человек согласно приложению к настоящему приказу.

2, Назначить тренера-преподавателя СШОР Мошкина В.А, старшим
на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за полг{ение денежных средств,

З. Нача-,rьнику отдела (бухгалтерского и ншIогового r{етаи отчетности) - главному бухга.,rтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начaLIIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5, Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

<<,Ь> декабря 2025 г. Ns

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУМОРФ ЦСКА

2025 г. ,?.i,,)l/

список
команды девушек (2012 г.р. и мо.rоже)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеrболу, волейбо"ту
и мини-фубо,пу)

Место проведения - г. Во.шкск,tй
.Щата проведеrмя -с22по27 декабря2025 r

л'9 .Щоrпrшость Ф.и.о. Р*р"д Катеюрия

у{астника
1 2 J 4 5 6

1

Тренер-

цреподаватеJь

моплоцr Витатй
Анаюльевич 1991

Старшrлi
на период

командирваниrI
Тренер

цреподаватеJъ
(совмеспrгель)

Мошкин Витшпй
Анаюльевич 1991

2 Обуlающаяся Лавроненко
Алиса Борисовна

20|2 б.р Спортсмеrка

з Обуlающаяся 20|2 б.р

4 Обуlаlощаяся
Королькова

Алёна
Евгеньевна

201'2 б.р Спортсменка

5 Обулаощаяся
ломова Полина

романовна 201'2 б.р Спортсменка

6 обулшощаяся
Бородатова

Арина
Борисовна

2012 б.р Спортсменка

7 Обулающаяся
Минка Виктория

михайловна 2012 1ю.р, Спортсменка

8 Обуrающаяся
Сунцова
Неонила

Владимировна
2012 l ю.р.

9 Обуrающмся
Велькова
Виктория

Григорьевна
2012 б.р Спортсменка

10. Об)"rшощаяся
Карамшrак

Полина
Ивановна

201'2 б.р Спортсменка

2

|'*
|рожце}ilr,

Грушина Кира
Евгеньевна Спорrcменка

Спортсменка

l 2 з 4 5 6

11. Обуlшощаяся
Вуirич Никоrина

Горановна
2013 б,р Споргсменка

12. Обуlаощаяся
Миляева,Щарья

Павловна
2012 б.р Споргсменка

13. Обуlшощаяся
живанович

Ксения
201'2 б.р Споргсмеrка

Резерв

1 Обулrшощаяся
Аксеномпоrина

Сергеевна
20|2 б.р Спортсмеrп<а

) Обуrающаяся
Котrом.Щарья
Мю<айловна

201'2 б,р Спортсмеrп<а

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

J